Republica Moldova                        Республика Молдова

             CONSILIUL               СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решения Совета мун. Бэлць

№ 1/16 от 24.02.2006г. «О передаче приусадебных земельных

участков в собственность» и № 5/14 от 29.09.2006 года

«О передаче приусадебных земельных участков в собственность»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 11 Земельного Кодекса РМ, рассмотрев заявление г-жи

----------- зарегистрированное под № V – 1852/23 от 19.10.2020 года и заявление г-на --

---------------- зарегистрированное под № Соl – 1920/84 от 29.10.2020 года о внесении

изменений в долю переданного в собственность земельного участка, прилегающего к

жилому приватизированному многоквартирному дому по ул. -----------, и учитывая

письменное согласие совладельцев, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение № 1 решения Совета мун. Бэлць №

1/16 от 24.02.2006 «О передаче приусадебных земельных участков в

собственность», а именно:

1.1.  в пункте 66, графе 5, цифру «27» заменить на цифру «27,1».

2. Внести следующее изменение в приложение № 1 решения Совета мун. Бэлць №

5/14 от 29.09.2006 «О передаче приусадебных земельных участков в

собственность», а именно:

2.1.  в пункте 30, графе 5, цифру «24» заменить на цифру «24,3».

3. Уполномочить примара мун. Бэлць внести соответствующие изменения в титулы,

подтверждающие право обладателя земли, № 13766 от 14.03.2006 года и № 13890

от 14.07.2006 года.

4. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр,

ул. Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XVI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:Cекретарь Совета мун. Бэлць         Ирина Сердюк